Erogazione del corso di formazione online dal titolo “Le risorse digitali in biblioteca”, 
rivolto al personale dell’Ufficio Biblioteca e coordinamento linguistico dell’Università 
della Valle d’Aosta – Université de la Vallee d’Aoste. 

CIG  

Z8230A7EB9 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 133,14 (centotrentatre/14), IVA esente 

Data di affidamento 

24/02/2021 

Operatore economico affidatario 

Ditta Editrice Bibliografica S.r.l., con sede legale in Via San Francesco d’Assisi n. 15 - 20122 
Milano, P.IVA 01823660152 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.